



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hampen Holding ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 25 48 37 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Rikke Hampen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hampen Holding ApS Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 25 48 37 07
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Hampen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Hampen A/S, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.387	-26.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.802	191.810
Indtægt af kapitalinteresse	139.016	373.316
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.305	4.506
Andre finansielle indtægter	89.345	72.297
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.472	-14.129
Resultat før skat	225.609	601.505
Skat af årets resultat	22.746	-6.587
Årets resultat	248.355	594.918
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.818	565.126
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-39.463	-88.008
Disponeret i alt	248.355	594.918



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.004.295	2.077.493
Kapitalinteresse	1.085.833	1.146.817
Andre tilgodehavender	1.590.212	1.503.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.680.340</u>	<u>4.727.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.680.340</u>	<u>4.727.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.312	157.174
Tilgodehavende selskabsskat	66.612	192.847
Andre tilgodehavender	159.754	8.628
Tilgodehavender i alt	<u>389.678</u>	<u>358.649</u>
Likvide beholdninger	<u>212.123</u>	<u>236.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>601.801</u>	<u>595.588</u>
Aktiver i alt	<u>5.282.141</u>	<u>5.323.283</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.654.653	1.488.835
Overført resultat	3.123.237	3.162.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.024.890	4.894.335
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til kapitalinteresser	71.929	224.998
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.479	0
Anden gæld	157.093	185.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.251	428.948
Gældsforpligtelser i alt	257.251	428.948
Passiver i alt	5.282.141	5.323.283

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	954.849	3.219.568	150.000	4.449.417
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	565.126	-88.008	117.800	594.918
Udloddet udbytte	0	-340.000	340.000	0	0
Opskrivninger vedrørende afgang oveført til overført resultat	0	308.860	0	0	308.860
Opskrivninger vedrørende afgang overført fra reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	0	0	-308.860	0	-308.860
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.488.835	3.162.700	117.800	4.894.335
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	165.818	-39.463	122.000	248.355
	125.000	1.654.653	3.123.237	122.000	5.024.890



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.472	14.129
	<u>11.472</u>	<u>14.129</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder samt kapitalinteressers bankengagement.

De tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers bankengagement udgør en gæld pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 11.614.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


